DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCAPANDO DO JOGO DA
VELHA: O L?DICO COMO SATISFATOR SIN?RGICO de autoria de VÍTOR JOCHIMS
SCHNEIDER, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN
978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br